

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO / MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2022 – CPL/DP
PROCESSO: 2022.0210.001/2022- SEMAFIN
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DE REALIZAÇÃO: 17/03/2022 ÀS 09H30M

OBJETO: Aquisição do objeto descrito no campo DADOS DO CERTAME deste Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência

DECLARAÇÃO DE ELEBORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa, **ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI-EPP**, com ato constitutivo registrado na Junta Comercial em 06/04/1983, NIRE: 52.2.0036342-8 **CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42**, Inscrição Estadual Nº 10.136.759-7 Inscrição Municipal N. 037.348-6, estabelecida na Rua R-5, Nº 140, Qd. R-9, Lt. 19, Setor Oeste, Goiânia – Goiás, CEP: 74.125.070. Fone Fax (62) 3924-6034, e-mail elétricaluzz02@gmail.com neste ato representado pelo **SR. MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do documento de identidade nº. **2952.119 SSP/GO**, inscrito no **CPF/MF** sob o nº **591.077.151-53**, residente e domiciliado no Município de Anápolis no Estado de Goiás, em atendimento ao exigido no processo de licitação supracitado, por intermédio de seu representante legal abaixo assina, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório sob a modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO / MA, DECLARA**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, em especial o artigo nº 299 do Código Penal Brasileiro, especificamente para participação na licitação, **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022** que:

- A. A proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada foi elaborada de maneira independente por esta licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- B. A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da licitação acima mencionada não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- C. Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada quanto a participar ou não da referida licitação;

D. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da **PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO / MA. DECLARA** antes da abertura oficial das propostas; e

E. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente,

GOIÂNIA (GO), 17 DE MARÇO DE 2022



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP
CNPJ: 00.226.324/0001-42
MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA
RG Nº. 2952.119 SSP/GO / CPF: Nº. 591.077.151-53
SÓCIO PROPRIETÁRIO



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO / MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2022 – CPL/DP
PROCESSO: 2022.0210.001/2022- SEMAFIN
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DE REALIZAÇÃO: 17/03/2022 ÀS 09H30M

OBJETO: Aquisição do objeto descrito no campo DADOS DO CERTAME deste Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa, **ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP**, com ato constitutivo registrado na Junta Comercial em 06/04/1983, NIRE: 52.2.0036342-8 **CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42**, Inscrição Estadual Nº 10.136.759-7 Inscrição Municipal N. 037.348-6, estabelecida na Rua R-5, Nº 140, Qd. R-9, Lt. 19, Setor Oeste, Goiânia – Goiás, CEP: 74.125.070. Fone Fax (62) 3924-6034, e-mail e/ou elétricaluzz02@gmail.com neste ato representado pelo **SR. MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do documento de identidade nº. **2952.119 SSP/GO**, inscrito no **CPF/MF** sob o nº **591.077.151-53**, residente e domiciliado no Município de Anápolis no Estado de Goiás, apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais da licitação em epígrafe e para fins do disposto no **Edital do Pregão Eletrônico Nº. 009/2022** em referência, conforme segue:

LOTE 3 – MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2.50MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
2	CABO FLEXIVEL PP 2 X 4.00MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 12,33	R\$ 6.165,00
3	CABO FLEXIVEL PP 2 X 6.00MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 16,90	R\$ 8.450,00
4	CABO FLEXIVEL PP 3 X 1.00MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 5,31	R\$ 2.655,00
5	CABO FLEXIVEL PP 3 X 16.00MM SIL PRETO	MT	500	ENERGY	R\$ 64,28	R\$ 32.140,00
6	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2.5MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 12,33	R\$ 6.165,00
7	CABO FLEXIVEL PP 3 X 4.00MM CORFIO	MT	500	ENERGY	R\$ 18,02	R\$ 9.010,00
8	CABO FLEXIVEL PP 3 X 4.00MM SIL	MT	500	ENERGY	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00
9	CABO FLEXIVEL PP 3 X 6.00MM SIL	MT	700	ENERGY	R\$ 24,75	R\$ 17.325,00
10	CABO FLEXIVEL PP 4 X 0.75MM SIL	MT	300	ENERGY	R\$ 5,02	R\$ 1.506,00

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI – EPP AV. INDEPENDÊNCIA Nº 6060, QD. 70-C LT. 02 – SETOR AEROPORTO –
CEP: 74.070-010 – GOIÂNIA – GOIÁS E-MAIL: ELÉTRICALUZZ@HOTMAIL.COM E/OU ELÉTRICALUZZ02@GMAIL.COM FONE: (62) 3924-7226



11	CHAVE CORRENTE PESADA 6" VONDER	UND	3	VONDER	R\$ 1.596,26	R\$ 4.788,78
12	CHAVE CORRENTE PESADA 8" VONDER	UND	2	VONDER	R\$ 2.798,73	R\$ 5.597,46
13	CHAVE GRIFO GEDORE RED 18"	UND	3	BRASFORT	R\$ 121,03	R\$ 363,09
14	CHAVE GRIFO GEDORE RED 24"	UND	3	BRASFORT	R\$ 156,42	R\$ 469,26
15	CHAVE GRIFO GEDORE RED 36"	UND	3	VONDER	R\$ 282,26	R\$ 846,78
16	CHAVE MAGNETICA WEG MONOFASICA PDWM05 5.0CV	UND	5	WEG	R\$ 295,89	R\$ 1.479,45
17	CONTACTOR MONOFASICA CWM12-10- 30V26 WEG	UND	5	WEG	R\$ 169,70	R\$ 848,50
18	CONTACTOR MONOFASICA CWM32 LE- 32A WEG	UND	5	WEG	R\$ 293,65	R\$ 1.468,25
19	CONTACTOR MONOFASICA CWM32-10- 30V26 WEG 220V	UND	5	WEG	R\$ 372,24	R\$ 1.861,20
20	CONTACTOR MONOFASICO CWM9 LE-9AP WEG	UND	5	WEG	R\$ 159,50	R\$ 797,50
21	CONTACTOR TRIFASICO CWM12 LE-12 WEG	UND	5	WEG	R\$ 161,57	R\$ 807,85
22	CONTACTOR TRIFASICO CWM12-10-30V41	UND	5	WEG	R\$ 156,88	R\$ 784,40
23	CONTACTOR TRIFASICO CWM25 LE-25A WEG	UND	5	WEG	R\$ 205,80	R\$ 1.029,00
24	CONTACTOR TRIFASICO CWM9-10-30V41 WEG 380V	UND	8	WEG	R\$ 137,61	R\$ 1.100,88
25	CONTATOR MONOFASICA CWM18-11- 30VC26 WEG	UND	8	WEG	R\$ 195,26	R\$ 1.562,08
26	CONTATOR MONOFASICA CWM32-00- 30V26 WEG 220V	UND	5	WEG	R\$ 342,61	R\$ 1.713,05
27	CONTATOR MONOFASICO CWB09-11 30D23 WEG	UND	10	WEG	R\$ 128,26	R\$ 1.282,60
28	CONTATOR MONOFASICO CWB12-11 30D23 WEG	UND	8	WEG	R\$ 159,74	R\$ 1.277,92
29	CONTATOR MONOFASICO CWB32-11 30D23 WEG	UND	8	WEG	R\$ 346,50	R\$ 2.772,00
30	CONTATOR MONOFASICO CWB40-11 30D23 WEG	UND	5	WEG	R\$ 439,83	R\$ 2.199,15
31	CONTATOR MONOFASICO CWM18-11 30V23 WEG	UND	5	WEG	R\$ 168,38	R\$ 841,90
32	CONTATOR MONOFASICO CWM40-11 30V26 WEG	UND	5	WEG	R\$ 490,72	R\$ 2.453,60
33	CONTATOR TRIFASICO CWB32-11 30D33 WEG	UND	5	WEG	R\$ 343,00	R\$ 1.715,00
34	CONTATOR TRIFASICO CWM07-10 190V5 WEG	UND	5	WEG	R\$ 69,30	R\$ 346,50
35	CONTATORMINI MONOFASICO CW07-10- 30V05 WEG	UND	8	WEG	R\$ 74,43	R\$ 595,44
36	CONTATORMINI MONOFASICO CW07-10- 30V25 WEG	UND	8	WEG	R\$ 74,94	R\$ 599,52
37	CONTATORMINI MONOFASICO CWC07-10- 30V26 WEG	UND	10	WEG	R\$ 84,85	R\$ 848,50
38	CONTATORMINI MONOFASICO CWC07-10- 30V41 WEG	UND	10	WEG	R\$ 84,28	R\$ 842,80
39	DIJUNTOR MONOFASICO 100AP	UND	10	SOPRANO	R\$ 73,64	R\$ 736,40
40	DIJUNTOR MONOFASICO 125AP	UND	10	SOPRANO	R\$ 72,50	R\$ 725,00
41	DIJUNTOR MONOFASICO 32A	UND	20	SOPRANO	R\$ 11,54	R\$ 230,80

42	DIJUNTOR MONOFASICO 40A	UND	30	SOPRANO	R\$ 13,81	R\$ 414,30
43	DIJUNTOR MONOFASICO 63A	UND	20	SOPRANO	R\$ 16,71	R\$ 334,20
44	DIJUNTOR TRIFASICO 20A	UND	20	SOPRANO	R\$ 57,91	R\$ 1.158,20
45	DIJUNTOR TRIFASICO 25A	UND	25	SOPRANO	R\$ 56,55	R\$ 1.413,75
46	DIJUNTOR TRIFASICO 40A	UND	20	SOPRANO	R\$ 56,94	R\$ 1.138,80
47	DIJUNTOR TRIFASICO 80A	UND	15	SOPRANO	R\$ 192,40	R\$ 2.886,00
48	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) AZUL 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 2,79	R\$ 2.790,00
49	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) PRETO 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 2,82	R\$ 2.820,00
50	FIO CABO FLEXIVEL 02.5MM (12) VERDE 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
51	FIO CABO FLEXIVEL 04.0MM (10) AMARELO 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00
52	FIO CABO FLEXIVEL 04.0 MM (10) PRETO 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
53	FIO CABO FLEXIVEL 04.0MM (10) VERMELHO 'SIL'	PCT	1.000	ENERGY	R\$ 4,59	R\$ 4.590,00
54	FITA AUTO-FUSAO 3M 05MT	UND	50	DECORLUX	R\$ 22,27	R\$ 1.113,50
55	FITA AUTO-FUSAO 3M 10MT	UND	50	DECORLUX	R\$ 38,66	R\$ 1.933,00
56	FITA ISOLANTE 10MT PRETA 3M	UND	50	SOPRANO	R\$ 4,74	R\$ 237,00
57	FITA ISOLANTE 20MT PRETA 3M	UND	50	SOPRANO	R\$ 8,06	R\$ 403,00
58	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 10MT 3M	UND	30	3M	R\$ 17,64	R\$ 529,20
59	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 20MT 3M	UND	30	3M	R\$ 32,67	R\$ 980,10
60	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRF. 7.5CV M4A 380V	UND	5	EBARA	R\$ 1.425,83	R\$ 7.129,15
61	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 10.0CV OP/M4A 380V	UND	1	EBARA	R\$ 1.401,60	R\$ 1.401,60
62	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 5.5CV M4A RFF	UND	5	EBARA	R\$ 1.361,60	R\$ 6.808,00
63	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 6.0CV 380V OP/M4	UND	5	EBARA	R\$ 1.185,80	R\$ 5.929,00
64	QUADRO P/BOMBA EBARA SPD TRIF. 0M4A/M 3.0CV 380V	UND	5	EBARA	R\$ 1.188,00	R\$ 5.940,00
65	QUADRO P/BOMBA EBARA 5PM MONOF. 3.0CV M4A 220V	UND	5	EBARA	R\$ 1.643,33	R\$ 8.216,65
66	QUADRO P/BOMBA EBARA 5PM MONOF. 5.0CV M4A S/O 220	UND	5	EBARA	R\$ 1.761,73	R\$ 8.808,65
67	RELE ELETRONICO MONOFASICA RPW- FFD66 WEG	UND	5	WEG	R\$ 126,49	R\$ 632,45
68	RELE ELETRONICO TEMPO BV 10S WEG	UND	5	WEG	R\$ 96,33	R\$ 481,65
69	RELE ELETRONICO TEMPO BV 30S WEG	UND	5	WEG	R\$ 102,96	R\$ 514,80
70	RELE ELETRONICO TEMPO RTW17 10S WEG	UND	10	WEG	R\$ 119,86	R\$ 1.198,60
71	RELE ELETRONICO TEMPO RTW17 30S WEG	UND	5	WEG	R\$ 125,56	R\$ 627,80
72	RELE ELETRONICO TRIFASICO RPW- FFD70 WEG	UND	8	WEG	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00

73	RELE ELETRONICO TRIFASICO RPW- FFD74 WEG	UND	5	WEG	R\$ 158,76	R\$ 793,80
74	RELE PROTECAO ELETRONICO RMW17- FF01D97 WEG	UND	5	WEG	R\$ 181,17	R\$ 905,85
75	RELE SOBRECARGA RW-117 (1D3) 97AP 1000V WEG	UND	5	WEG	R\$ 504,60	R\$ 2.523,00
76	RELE SOBRECARGA RW27 (1D2) U017 WEG	UND	6	WEG	R\$ 42,82	R\$ 256,92
77	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 10AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 135,17	R\$ 1.351,70
78	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 12.5AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 136,17	R\$ 1.361,70
79	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 15AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 154,44	R\$ 1.544,40
80	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 23AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 148,86	R\$ 1.488,60
81	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 32AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 155,73	R\$ 1.557,30
82	RELE SOBRECARGA RW-27 (1D3) 8AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 143,06	R\$ 1.430,60
83	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 57AP 1000V WEG	UND	10	WEG	R\$ 317,22	R\$ 3.172,20
84	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 63AP 1000V WEG	UND	5	WEG	R\$ 341,55	R\$ 1.707,75
85	RELE SOBRECARGA RW-67 (2D3) 70AP 1000V WEG	UND	5	WEG	R\$ 391,50	R\$ 1.957,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 242.775,38

VALOR TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

- Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- **A garantia:** Declaramos que: os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor, com garantia de fábrica, tendo sua procedência nacional e importada e sua garantia mínima de 05 (cinco) anos.
- **Declara** que estão incluídas nos valores propostos todas as despesas, inclusive aquelas relativas a taxas, impostos, encargos sociais, que possam influir direta ou indiretamente no curso de execução dos serviços;
- **PRAZO DE ENTREGA:** A(s) empresa(s) vencedora realizará a entrega dos produtos licitados, até **10 (dez) dias corridos** após o recebimento do empenho ou da AF, acompanhado da Nota Fiscal Eletrônica
- **LOCAL DE ENTREGA:** O(s) produto(s), após o envio da(s) nota(s) de empenho pelo Município, deverão ser entregues nos locais indicados no Termo de Referência, com as despesas de carga e descarga correndo por conta da Empresa Vencedora.



- **Prazo e Validade da Proposta:** prazo de validade da proposta de no **mínimo 90 (noventa) dias**, a contar da data da sessão deste pregão eletrônico;
- Quaisquer reclamações oriundas do fornecimento do objeto deverão ser formalizadas por escrito e dirigidas ao nosso escritório, sito à Av. Independência, 6060 qd. 70-C Lt. 02, Goiânia – GO CEP 74.070-010 – Goiânia – Goiás e-mail eletricaluzz02@gmail.com - 62 3924 7226.
- **FORMA DE PAGAMENTO:** O pagamento dos fornecimentos será efetuado em até **30 (trinta) dias corridos** após a apresentação das notas fiscais, acompanhadas das requisições e/ou autorização de fornecimento, devendo estar tudo em conformidade com as mesmas.
- **VIGÊNCIA:** O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços será de **12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura. **A VIGÊNCIA DO CONTRATO OU DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, RELATIVO A ESTE PROCESSO, SERÁ NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.**
- **DECLARAMOS**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitada concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao edital, bem como às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação, declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

- Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos.
- Está de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus Anexos.
- Que acatará o pagamento da administração conforme definido na minuta contratual,
- Que todos os dados da empresa apresentados deverão ser utilizados para preenchimento da Ata de Registro de Preços e/ou Contrato Administrativo, caso se sagre vencedora.
- Que possui certificado digital ICP-Brasil válido, tanto e-CNPJ, quanto e-CPF do Representante Legal, para a assinatura dos documentos necessários.
- Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.
- Que os preços apresentados na proposta devem incluir todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;
- Que comprometemos a entregar amostras, caso sejam necessárias ou solicitadas, nos termos constantes do Edital.
- Recebemos todas as informações e documentos necessários à elaboração da proposta;
- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.



- Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a proceder a venda dos bens objeto desta licitação;
- O preço final ofertado é fixo e irrevogável.
- Em conformidade com o edital que o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.
- Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital e na proposta apresentada.
- Recebemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta
- Estamos cientes das condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos neles definidos.
- Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.
- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e equipamento e outros tipos de serviços e materiais.
- Declaramos que concordamos e que cumprimos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Nossa empresa **SE ENQUADRA** na condição de **EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE)**, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4º daquele Artigo. Conforme Certidão Simplificada em anexo na habilitação, conforme do edital.
- Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- Não estamos impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas
- Esta empresa não foi apenada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos; e;
- Declaramos sob as penas da Lei que, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma.

DADOS DA EMPRESA

- **ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI-EPP**
- **CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42**
- **Inscrição Estadual nº 10.136.759-7**

ELETIRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI – EPP AV. INDEPENDÊNCIA Nº 6060, QD. 70-C LT. 02 – SETOR AEROPORTO –
CEP: 74.070-010 – GOIÂNIA – GOIÁS E-MAIL: ELETIRICALUZZ@HOTMAIL.COM E/OU ELETIRICALUZZ02@GMAIL.COM FONE: (62) 3924-7226





[00.226.324/0001-42]
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI
AV. INDEPENDÊNCIA Nº 6060 QD. 70-C LT.02
SETOR AEROPORTO
CEP: 74.070-010
GOIÂNIA-GO

- Inscrição Municipal nº 037.348-6
- Estabelecida na Rua R-5, Nº 140, Qd. R-9, Lt. 19, Setor Oeste, Goiânia – Goiás, CEP: 74.125.070. Fone: 62 3924-7226
- E-mail: eletricaluzz02@gmail.com
- Proprietário: MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA
- RG.: 2952.119 SSP/GO E CPF: 591.077.151-53
- Residente e domiciliado no Município de Anápolis – GO.
- Nome do Responsável para assinatura de Contrato/Ata de Registro de Preços:
- MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA, RG.: 2952.119 SSP/GO E CPF: 591.077.151-53
- Fone: (62) 3924-7226
- Conta Bancária: Agência 3483-5,
- Conta Corrente nº 27.584-0
- Banco: 001 – Banco do Brasil

GOIÂNIA (GO), 17 DE MARÇO DE 2022

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP
CNPJ: 00.226.324/0001-42
MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA
RG Nº. 2952.119 SSP/GO / CPF: Nº. 591.077.151-53
SÓCIO PROPRIETÁRIO

ELETIRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI – EPP AV. INDEPENDÊNCIA Nº 6060, QD. 70-C LT. 02 – SETOR AEROPORTO –
CEP: 74.070-010 – GOIÂNIA – GOIÁS E-MAIL: ELETICALUZZ@HOTMAIL.COM E/OU ELETICALUZZ02@GMAIL.COM FONE: (62) 3924-7226

